
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                XXVI Tydzień okresu zwykłego, 29 IX –  6 X 2019 r. 

                              NIEDZIELA (dnia 29 września) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty  z okazji urodzin 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków Żywego Różańca naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tobiasza z okazji 10 urodzin;  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bartosza z okazji 8 urodzin oraz w intencji Beaty 

i Leszka z okazji kolejnej rocznicy ślubu 

             PONIEDZIAŁEK (dnia 30 września), św. Hieronima 
7,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Anety z okazji 40 urodzin 

        2. Za †† rodziców Sabiny i Czesława 

17,00 Za †† rodziców Marię i Ludwika Więzików oraz Antoniego Więzika 

             WTOREK (dnia 1 października), św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Przemysława z okazji urodzin 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† rodziców Zuzannę i Mariana Szafrańców 

19,00 O uzdrowienia fizyczne, psychiczne i duchowe                                       

             ŚRODA (dnia 2 października), śś. Aniołów Stróżów 
7,00 Za † żonę Anielę w 2 rocznicę śmierci 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† z rodziny Szweda, Skoczylas i Ponc  

               I CZWARTEK (dnia 3 października) 

7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, za †† 

ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonne i mi-

syjne z naszej wspólnoty parafialnej 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. 1. Za †† rodziców Emilię i Franciszka Sieroto-

wiczów;         2. Za † Jana Grenia, od sąsiadów                       

                I PIĄTEK (4 października); św. Franciszka z Asyżu 

7,00  Dziękczynno-błagalna w intencji męża Franciszka z okazji urodzin i imienin;  

         Nabożeństwo ku czci NSPJ, Adoracja całodzienna 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. 1. Za †† koleżankę Danutę, sąsiadkę Marię;         

2. Za † Henryka Męcnarowskiego, od rodziny Pasternych           

               I SOBOTA (dnia 5 października), św. Faustyny Kowalskiej 

7,00 Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających za 

grzechy; Różaniec fatimski 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. 1. Za † Kazimierza Czyża, od rodziny Pileckich 

i Gruba;         2. Za † Czesława Caputę, od Teresy 

       NIEDZIELA (dnia 6 października), Rocznica Poświęcenia kościoła parafialnego 

7,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji urodzin;  

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Kazimierza Woźniaka z okazji 75 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny z prośbą o potrzebne łaski  

11,30 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji 40 urodzin;  

16,00 Nabożeństwo różańcowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bogdana i Anny z okazji 45 rocznicy ślubu 

     OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

    XXVI Niedziela zwykła, dnia 29 IX 2019 r. 

 

Dziś gościmy w naszej parafii siostry Apostołki Jezusa Ukrzyżowanego z Częstocho-

wy, które podzielą się swoim świadectwem o św. Ojcu Pio oraz będą rozprowa-

dzać książkę pt. "Męka Jezusa Chrystusa. Rozważania na każdy dzień roku" 

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka… 

Popołudniowa Msza św. dziś o g. 16,30; przedtem zapraszamy na g. 16 na nie-

szpory niedzielne.  

W tym tygodniu obchodzimy: w poniedziałek – wspomnienie św. Hieronima, we wto-

rek – św. Teresy od Dzieciątka Jezus, w środę – św. Aniołów Stróżów, w piątek – 

św. Franciszka z Asyżu, w sobotę – św. Faustyny Kowalskiej. 

We wtorek rozpoczyna się październik, miesiąc modlitwy różańcowej. Zapraszamy do 

licznego udziału dzieci, młodzież i dorosłych w codziennych nabożeństwach ró-

żańcowych o g. 17 (po nabożeństwie – Msza św. wieczorna), do prowadzenia roz-

ważań zapraszamy poszczególne grupy parafii wg proponowanego planu (cały 

plan jest w biuletynie i gablotce), m.in. w czwartek szczególnie prosimy o prowa-

dzenie rodziców z dziećmi do I Komunii św. Zachęcamy też do włączenia się w 

Żywy Różaniec, do uzupełniania róż (szczególnie męskiej) i tworzenia nowych.  

We wtorek zapraszamy wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy na g. 19 na Mszę św. z 

modlitwą o uzdrowienie. 

W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek, sobota miesiąca. Modlimy się 

w intencji pasterzy Kościoła, prosimy Boga o nowe powołania do służby Bożej, 

wielbimy Najświętsze Serca Pana Jezusa i oddajemy cześć Najświętszej Maryi 

Pannie w znaku Jej Niepokalanego Serca. Gorąco przypominamy dzieciom i ich 

rodzicom o comiesięcznej Spowiedzi św.: w czwartek o g. 16 dla klas V, VI i VII, 

w piątek o g. 16 dla kl. IV, VIII i młodzieży. 

W przyszłą niedzielę po raz pierwszy w historii parafii będziemy obchodzić Rocznicę 

poświęcenia własnego kościoła tzw. „kiermasz – urodziny kościoła”.  

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 5. W 

tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców ul. Morcinka 7. Dzię-

kujemy osobom, które poświęciły swój czas i pracę w ostatnim czasie na sprząta-

nie i upiększanie naszego kościoła, obejścia i domu spotkań. 

Dziękujemy za ofiary na potrzeby parafii. W przyszłą niedzielę kolekta na przygoto-

wanie i oprawę uroczystości odpustowej, którą będziemy przeżywać w kolejną 

niedzielę 13 października. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 39(242)/2019,  dnia 29 września 2019 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Różaniec                     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:   

AM 6, 1A. 4-7; PS 146; 1 TM 6, 11-16; ŁK 16, 19-31; 

Czytanie z Księgi proroka Amosa 

     Tak mówi Pan wszechmogący: 

    «Biada beztroskim na Syjonie i dufnym na górze Samarii. Leżą 

na łożach z kości słoniowej i wylegują się na dywanach; jedzą oni 

jagnięta z trzody i cielęta ze środka obory. Improwizują na strunach 

harfy i jak Dawid wynajdują instrumenty muzyczne. Piją czaszami 

wino i najlepszym olejkiem się namaszczają, a nic się nie martwią 

upadkiem domu Józefa. Dlatego teraz ich poprowadzę na czele 

wygnańców, i zniknie krzykliwe grono hulaków»..  

Czytanie z 1 Listu Św. Pawła Apostoła do Tymoteusza 

    Ty, o człowiecze Boży, podążaj za sprawiedliwością, pobożno-

ścią, wiarą, miłością, wytrwałością, łagodnością. Walcz w dobrych 

zawodach o wiarę, zdobywaj życie wieczne: do niego zostałeś po-

wołany i o nim złożyłeś dobre wyznanie wobec wielu świadków. 

Słowa Ewangelii według Świętego   Łukasza 
   Jezus powiedział do faryzeuszów:   «Żył pewien człowiek bogaty, 

który ubierał się w purpurę i bisior i dzień w dzień ucztował wy-

stawnie. U bramy jego pałacu leżał żebrak pokryty wrzodami, imie-

niem Łazarz. Pragnął on nasycić się odpadkami ze stołu bogacza. A 

także psy przychodziły i lizały jego wrzody.   Umarł żebrak i anio-

łowie zanieśli go na łono Abrahama. Umarł także bogacz i został 

pogrzebany. Gdy cierpiąc męki w Otchłani, podniósł oczy, ujrzał z 

daleka Abrahama i Łazarza na jego łonie. I zawołał: „Ojcze Abra-

hamie, ulituj się nade mną i przyślij Łazarza, aby koniec swego 

palca umoczył w wodzie i ochłodził mój język, bo strasznie cierpię 

w tym płomieniu”. Lecz Abraham odrzekł: „Wspomnij, synu, że za 

życia otrzymałeś swoje dobra, a Łazarz w podobny sposób – niedo-

lę; teraz on tu doznaje pociechy, a ty męki cierpisz. A ponadto mię-

dzy nami a wami zionie ogromna przepaść, tak że nikt, choćby 

chciał, stąd do was przejść nie może ani stamtąd nie przedostają się 

do nas”.   Tamten rzekł: „Proszę cię więc, ojcze, poślij go do domu 

mojego ojca. Mam bowiem pięciu braci: niech ich ostrzeże, żeby i 

oni nie przyszli na to miejsce męki”.   Lecz Abraham odparł: „Mają 

Mojżesza i Proroków, niechże ich słuchają!” „Nie, ojcze Abraha-

mie – odrzekł tamten – lecz gdyby ktoś z umarłych poszedł do nich, 

to się nawrócą”. Odpowiedział mu: „Jeśli Mojżesza i Proroków nie 

słuchają, to choćby ktoś z umarłych powstał, nie uwierzą”». 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

„Bogaty w miłosierdziu 

swoim Bóg jest tym, 

którego objawił nam 

Jezus Chrystus jako 

Ojca”. (Dives in miseri-

cordia)  

Bóg nieustannie kieruje 

do nas wezwanie miło-

ści i miłosierdzia, a naj-

większym Jego przyka-

zaniem jest obowiązek 

miłości Boga i bliźnie-

go. Udział w tej Eucha-

rystii niech stanie się 

znakiem i potwierdze-

niem pragnienia blisko-

ści z Jezusem i naszej 

miłości do bliźnich, któ-

rzy nas otaczają, po-

trzebują pomocy i mate-

rialnego wsparcia. 

 
Od wieków z różańcem w ręku przychodzimy do  

Ciebie, Maryjo, aby uczyć się miłości do Chrystusa. 
 

ZAPRASZAMY NA MODLITWĘ  

RÓŻAŃCOWĄ W PAŹDZIERNIKU 

Do włączenia się w prowadzenie  

nabożeństw prosimy: 

Poniedziałek o godz. 17,00: 

Dzieci 

Wtorek o godz. 17, 00: 

Apostolstwo Dobrej Śmierci 

 

Środa o godz. 17,00: 

Wspólnotę św. Bogurodzicy 

 

Czwartek o godz. 17,00: 

Dzieci z rodzicami przed I Komunią św. 

 

Piątek o godz. 17,00: 

Młodzież i Służbę  

Liturgiczną Ołtarza 

 

Sobota o godz. 17,00: 

Róże różańcowe,  

Apostolat Maryjny 

 

Niedziela, godz. 16,00: 

Kręgi małżeńskie,  

 rodziny naszej parafii 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

